image1.emf
07.02.2020   г. №   4 - П   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬН ЫЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗО ВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                В целях реализации Постановления Правительства Российской  Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «об  утверждении требований к   антитеррористической защищенности объектов в сфере культуры и формы  паспорта этих объектов »     ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Создать комиссию по обследованию и   категорированию объектов сферы  культуры муниципального образования «Нельхай» в составе:       Председатель  –   Глава администрации МО «Нельхай» Егорова О.Н.    Члены комиссии:      -   директо р   МБУК ИКЦ МО «Нельхай»  Кунгурова В.П.      -   зав. Апхультинским СДК Юломанова Н.К      -   зав. Мольтинским СК Лазарева Н.В.      -   зав. Апхультинской СБ Цыбизова Н.Е.      -   зам. нач.отдела  УНД  и  ПР по УОБо и Ольхонскому району майор  внутренней   службы   Найденов А.А .(по согласованию)     -   Инспектор группы организаций охраны объектов, подлежащих  обязательной охране  ОВО филиала  ФГКУ «УВО  ВНГ  России по Иркутской  области»  ст.л ейтенант  Федоров  А.А. .(по согласованию)     -    сотрудник УФСБ России по Иркутской области Сухарев Е.А.   (по согласованию)   2.  Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве  массовой информации «Нельхайский вестник» и разместить на сайте ад министрации  муниципального образования «Нельхай» в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет»   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава муниципального   образования «Нельхай»                                                                                  О.Н. Егорова

_________Microsoft_Word.docx
07.02.2020 г. № 4-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «об утверждении требований к  антитеррористической защищенности объектов в сфере культуры и формы паспорта этих объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объектов сферы культуры муниципального образования «Нельхай» в составе:

  Председатель – Глава администрации МО «Нельхай» Егорова О.Н.

Члены комиссии:

  - директор МБУК ИКЦ МО «Нельхай» Кунгурова В.П.

  - зав. Апхультинским СДК Юломанова Н.К

  - зав. Мольтинским СК Лазарева Н.В.

  - зав. Апхультинской СБ Цыбизова Н.Е.

  - зам.нач.отдела  УНД  и  ПР по УОБо и Ольхонскому району майор  внутренней  службы   Найденов А.А.(по согласованию)

 - Инспектор группы организаций охраны объектов, подлежащих  обязательной охране ОВО филиала  ФГКУ «УВО  ВНГ  России по Иркутской  области»  ст.лейтенант  Федоров А.А..(по согласованию)

 -  сотрудник УФСБ России по Иркутской области Сухарев Е.А. (по согласованию)

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Нельхайский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Нельхай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Нельхай»                                                                                О.Н. Егорова

С постановлением ознакомлены:                                                            ______________ Кунгурова В.П.

______________ Юломанова Н.К

______________ Лазарева Н.В.

______________ Цыбизова Н.Е.

______________ Найденов А.А.

______________ Урбагаев И.Н.

______________ Сухарев Е.А.